

Handelsselskabet af 26. februar 2008 ApS
Rævehøjen 8, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 27 60 63

Årsrapport

1. februar 2016 - 31. januar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017.

John Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. februar 2016 - 31. januar 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelselskabet af 26. februar 2008 ApS Rævehøjen 8 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 27 60 63 Stiftet: 26. februar 2008 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Direktion	John Keld Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Hollywood Retail ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod -323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-1.967	-9.735
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	214.501	-327.777
Andre finansielle indtægter	515.315	177.981
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-148.578
Resultat før skat	727.849	-308.109
Skat af årets resultat	-116.868	-14.633
Årets resultat	610.981	-322.742
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	507.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-423.942
Disponeret i alt	610.981	-322.742

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	339.501	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.855.020	2.571.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.194.521</u>	<u>2.696.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.194.521</u>	<u>2.696.741</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	42.422
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	251.288
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>293.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	995.561	600.230
Værdipapirer i alt	<u>995.561</u>	<u>600.230</u>
Likvide beholdninger	2.407.642	2.434.877
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.403.203</u>	<u>3.328.817</u>
Aktiver i alt	<u>6.597.724</u>	<u>6.025.558</u>

Balance 31. januar

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	6.292.564	5.784.983
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>6.520.964</u>	<u>6.011.183</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	70.510	0
	Anden gæld	6.250	14.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.760</u>	<u>14.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.760</u>	<u>14.375</u>
	Passiver i alt	<u>6.597.724</u>	<u>6.025.558</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	148.578
	0	148.578
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. februar 2016	2.110.102	1.782.325
Tilgang i årets løb	0	327.777
Kostpris 31. januar 2017	2.110.102	2.110.102
Nedskrivninger 1. februar 2016	-1.985.102	-1.657.325
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	214.501	-327.777
Nedskrivninger 31. januar 2017	-1.770.601	-1.985.102
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2017	339.501	125.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hollywood Retail ApS	Viborg	100 %
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. februar 2016	5.784.983	6.208.925
Årets overførte overskud eller underskud	507.581	-423.942
	6.292.564	5.784.983
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. februar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.